



Giriş Tarihi: 3.3.2017

## Sırrıberk Arslan: Niçin oyum 'EVET'

ABONE OL

Google News



Her ferdin fikir ve fikirlerini açıklama hürriyetine hakkı olduğu için ben de bu ülkede yaşayan bir fert olarak 16 Nisan'daki Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi konusunda son sözümü baştan söyleyeceğim. Bu sisteme bir vatandaş olarak oyum '**EVET**' olacaktır. Bugünkü yazımın başlığından da belli. Ben '**EVET**'te hayır, 'HAYIR'da ise hayırsızlık olduğuna inanıyorum. Bu yüzden kimse 'Gazeteci taraf olmamalı' diyerek beni eleştirmesin çünkü halka doğruları anlatmak, gerçekleri yansıtmak da bir gazetecinin görevidir. Sonuçta kalemini satmamış bir gazeteci de bu ülkenin ferdidir. Milletın arasında 'hayır'da 'hayır' vardır diyerek tetikçilik yapıp kafa bulandıranlar, ülkede yapılan hizmetleri karartarak kendi saltanatlarını devam ettirme gayretinde olanlar, tam bağımsızlığı bir tehlike gibi göstererek vatandaşa 'hayır' dedirtmeye zorluyorlar.

**Allah bu milleti, şerde şebekede birleşmiş, ihanette ittifak kurmuş alçaklardan korusun.**

Sayın Cumhurbaşkanına 'diktatör' diyenlerin Erdoğan'ın yerinde olsalar neler yapacaklarını düşünmek dahi tüylerimi ürpertiyor. Çünkü bugün 'hayır' diyenlerin ve dedirtmeye çalışanların bu denli gemileri yakıp, vatani gözden çıkartmış olanların 'hayır'larının içinde kula kulluk edilen FETÖ sevdalılığı vardır. 'Hayır'cıların kursaklarında Türkiye Cumhuriyetini ortadan kaldırarak, Siyonizm'e, Haçlılara kucak açma sevdası vardır. PKK'ya, DHKP-C'ye, DEAŞ'a kucak açma, 'arkanızdayız' deme mesajı vardır. 'Hayır' diyenlerin emellerinde Türkiye'nin çağ atlamasının önünü kesip bir avuç olan kendileri zevki sefa içinde rahat yaşarken çoğunluğun sefalet içinde 'bidon kafalı' olarak hakir olarak görülmesi vardır. "Hayır'da hayır vardır" diyerek ülkemiz için önemli olan bu referandumu sulandırmaya çalışanlar, Türkiye'nin güçlenmesinden, ekonomik istikrardan, birlik ve beraberlikten korkanlardan ibarettir. Çünkü 16 Nisan'daki bu referandum bir rejim değişikliğini değil, bir sistem değişikliğini önümüze getiriyor. Rejim yine 'Cumhuriyet'tir. Tam olarak bir 'başkanlık' sisteminden öteye, mevcut hantal yapıdaki parlamenter sistemden başkanlık sistemine doğru bir geçiş söz konusudur.

Bakın CHP'liler başta olmak üzere 'hayır' diyen siyasi partilere gönül vermiş olanlar, partinizin doğruları ile kendi vicdanınızın doğrularının birbiriyle çeliştiği anda kendi vicdanınızın doğruları en doğru olandır. Bu parti meselesi değil bir gelecek meselesidir. Bu yüzden 16 Nisan'da sandık başına gittiğimizde kişilere ve partilere dönük takıntılarımızı bir kenara koyarak, ülkemiz için '**EVET**' demeliyiz. Terör grupları, vatan hainleri, alçak FETÖ'cüler için '**EVET**' demeliyiz.

---

---

SABAH